Thome, et ipsum dominum Thomam, et curatorio nomine Rainaldi,

et ipsum Rainaldum et Bovem suo uomiue ab hac et ub omnibus

aliis petitionibus contra eosdem a domino Fildesmido factis ab.solvo.

Lata niit hec sententia apud Montem Ulmi, in domo domini Qiberti dn

Pitriolo, anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo secundo,

nesto kalendas aprilis, indictione quinta ; presentibus domino

Iohanne Rainutii, domino Rubcrlo de Monte Rubiano, domino

Andrea domini Iohannis de S|>olito, Bomodeo Ysacci de Monto

Ulmi, domino Rainaldo Hooaccursii de Murro, Bonoiacobo notario

domini Oidefrodi predicti , domino Rogerio Tumimportis, Philippo

Rainaldi de Monte Ulmi et aliis pluribus testibus; Friderico iii

romano imperio imperante.

Et ego Petrizoius filius Parmesani, imperiali auctoritate notarius et

nunc domini M. Beluacensis episcopi, cum domino OldelVedo iudice,

mandato ipsius, scripsi et publicavi.
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Anno DomiDi Mccxxxn , sexto kalendas aprili» , iudiciiono quinta

.

Friderico ia romano imi>erio imperante. .Actum apud Montem
Ulmi in domo domini Oiberti de Petrtolo; preseniibua domino
lolianne Raunutii , domino Rubertu Montis Rubiani, domino Andrea
lohannis de Spoleto» Homodeo Ysaccbi de Monte Ulmi, domino

Rinaldo Bonacursil de M....» Boniacobo notario domini Eldefredi

»

domino Roserio Tominpartis, Fhtlippo Rainaldi de Monte Ulmi

et aliis pluribus.

Dominus Fildesmidus de MogUano sentiens se gravatum a sententiis

latis per dominum Oidefredum, iudicem domini Milonis Belua-

censis episcopi, inter ipsum exparte una, et flUos domini Bovis

et nepotes et filios domini Gerardi et nepotes ex altera, ab illis

sententiis, pro parte qua gravatur in eis, viva voce appellavit

et sibi apostolos dari petiit.

Et ego Petrizolus filius Farmosani, imperiali auctoritate notarius
,
in-

terfui, et mandato dicti iudieis scripsi et publicavi.

MOLLIANUM.

107. Articuli, sou capitula, una cum nominibus testium, facta pro

parle lohannis et socii contra Raiualdum domini Palmerii et

Tbomasuctiuni domini lohannis , super qumstionibus et insultis

factis contra eumdem Rainaldum.

Exceptiones (1) et oppositiones facUo contra attestationes te-

•stium pro parte Rainaldi et Thoraassuctii etc.

Transunpfum sive copia quarundam positionum factarum pro

parte Bovis domini Gerardi et domini Fildesmidi comitis Rainaldi.

Petitiones et positiones faetse pro parte domini Fildesmidi

de Molliano per dominum Mollianum eius procuratorem contra